

PARTIJU PRIEKŠV L ŠĀNU PROGRAMMAS OGRES NOVADA DOMES V L ŠĀN M 2013. GADA 1. J NIJ

APVIEN BA IEDZ VOT JI

Mes uzņemamies saimnieciski, atbildīgi un profesionāli strādāt novada labā, lai nodrošinātu mazajiem novadniekiem saulainu un drošu bernību, strādātu sava dzīvesvieta, pilnveidotu un sistemātiski gutu jaunus nepieciešamas zinašanas, radoši augtu un nopelnītu atbilstoši izdarītajam darbam darbspējas vecumā, un butu aizsargāti un nodrošināti vecumdienas.

Mes esam par stabilu un pardomāti sabalansētu pašvaldības budžetu. Kopā darbojoties, panāksim novada iedzīvotāju labklājības izaugsmi!

Budžeta grozījumus paredzēsim līdzekļus iesakņotiem un šobrīd neatliekamajiem darbiem pardomāti izlietosim 2013. gada budžeta atlikušos līdzekļus LVL 34 496 486.

Parvalde

•Nodrošināsim pašvaldības parvaldes funkciju un uzdevumu tiesisku un lietderīgu izpildi, saimniecisko procesu caurspīdīgumu, vispusīgu pieejamu informāciju, ertu apkalpošanu katram novada iedzīvotājam jebkuras jautājumu.

•Planosim novada attīstību ilgtermi-

na, nepieļaujot formālu attīstības plānošanas dokumentu izstrādi; tai skaita prāsīsim ilgtermiņa dokumentu saga-tavošanu un izpildi arī novada iesta-dēm.

•Prāsīsim pašvaldības administrācijas darbinieku profesionālu darba kvalitāti un to darba regulāru izvērtējumu; nodrošināsim pašvaldības darbinieku vakancu konkursu izsludināšanu.

Ekonomika

•Ieguldīsim līdzekļus publiskas infrastruktūras attīstībā – pašvaldības autocelos, dzīvojamu māju energoefektīvas siltināšanas un renovācijas pasākumos, turisma, ražošana, jaunu darbavietu radīšana, līdzsvarota novada lauku telpas attīstībā.

•Noteiksim nodokļu atlaīžu politiku novada uzņēmējiem, vienkāršosim dokumentācijas kārtošanu, izstrādāsim mužizglītības stratēģiju ekonomikas attīstībai, izmantosim profesionālo skolu potenciālu.

•Strādāsim pie efektīvas investīciju piesaistes pašvaldībā.

•Uzraudzīsim ipašumu atsavinā-

šanas jautājumu risināšanu un rūpesīmies par novadam saimnieciski izdevīgu darījumu slēgšanu.

•Strādāsim pie kvalitatīvu pakalpojumu nodrošināšanas dzīvojamu māju parvaldišana un apsaimniekošana, tai skaita māju iekšpagalmu celu seguma sakārtošana, māju siltināšana, komunālo pakalpojumu uzraudzība, normatīvo aktu izpilde.

•Uzraudzīsim izstrādāto tehnisko projektu realizēšanu tuvāko gadu laikā.

•Uzlabosim atkritumu apsaimniekošanas modeli novada.

•Nesolīsim pretendentiem uzvaru pirms to izvērtēšanas iepirkumos un konkursos.

Pilsoniska sabiedrība

•Nodrošināsim nevalstisko organizāciju izaugsmi, atbalstīsim novada iedzīvotāju aktīvu līdzdalību domes sesēs, forumos, sapulcēs, novertesim jaunīšu ieguldījumu un atbalstīsim brīvprātīgo darbu.

Gimene, bērni

•Palielināsim otra naktī nakama bērna piedzimšanas pabalstu par Ls

50, nodrošināsim vietas bernudarza pirmsskolas vecumā bērniem.

•Pakāpeniski nodrošināsim brīvpusdienas pamatskolas vecumā bērniem.

Izglītība, kultura

•Gadāsim par veselīgu un vecumā posmam atbilstošu uzturu un ieradumiem bērniem izglītības iestādēs.

•Uzlabosim macību apstākļus bērniem 1. vidusskola.

•Atbalstīsim tradīcijas un pasākumus kultura un maksla.

Veselība, sociālais darbs

•Nodrošināsim novada iedzīvotājiem primāras veselības aprūpi un veselības profilaktiskos pasākumus.

•Izveidosim optimālu starpprofesionālas un starpinstitucionālas sadarbības modeli sociālo pakalpojumu efektīvai nodrošināšanai.

•Izstrādāsim mehānismu profilaktiska darba veikšanai emocionālas, fiziskas un seksuālas vardarbības novēršanai ģimenes.

•Pilnveidosim sociālo pabalstu saņemšanas kartību; rūpesīmies par arstešanas, stomatoloģijas pakalpoju-

mu un medikamentu iegādes finanšālu atbalstu maksātspējīgajiem iedzīvotājiem un personam ar kustību, redzes, dzirdes traucējumiem.

•Attīstīsim vides pieejamību vecākiem ar bērnu ratīniem, personam ar kustību traucējumiem, veciem cilvēkiem.

Sports

•Attīstīsim tautas sporta veidus, veicināsim vingrošanas aprikojuma uzstādīšanu stadionos, parkos, laukumos, daudzdzīvokļu māju iekšpagalmos.

•Nodrošināsim velosielu attīstību un gājēju ietvju sakārtošanu, ierīkosim velosipēdu novietnes.

Sabiedriskā drošība

•Organizēsīm drošu un iedzīvotāju vajadzībam atbilstošu autobusu satiksmes kustību novada.

•Ierobežosim atkarību izraisīšu vielu izplatību klubos, baros, skolās.

•Atbalstīsim videonovērošanas tīkla sistēmas izveidi pilsētā.

•Gadāsim par iedzīvotāju drošiem un veselībai nekaitīgiem dzīves apstākļiem dzīvojamajās vecajās bijušo kopmīt u mājas un sociālās mājas.

NACION L APVIEN BA “VISU LATVIJAI!”- “T VZEMEI UN BR V BAI/LNNK” UN CENTRISK PARTIJA “LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIEN BA”

Nacionalisms un patriotisms ir rūpes par tautas interesēm valsts mērogā. Vietēja mēroga tas izpaužas ka lokāl-patriotisms – rūpes par savu novadu, ta dabu un cilvēkiem. Valsts un novads ar vienojošu ideju – ta ir Ogres novada naktne! Mes piedāvājam lokāl-patriotisku pieeju uzņemejdarības attīstībai pilsētā un laukos, kulturāi, izglītībai un videi.

Sabiedrība

1. Regulāri tiekoties ar presi un iedzīvotājiem, veidosim dialogu par sabiedrībai aktuāliem un būtiskiem jautājumiem.

2. Par otra bērna piedzimšanu ģimene dubultosim pabalstu. Pakāpeniski skolas līdz 5. klasei ieviesīsim brīvpusdienas.

3. Uzlabosim iedzīvotāju apkalpošanu pašvaldības administrācija un iestādes, izveidojot efektīvu parvaldes

struktūru.

4. Paaugstināsim pašvaldības iestāžu vadītāju un darbinieku konkurētspēju un izglītības vīnus sabiedrisko attiecību dialoga veidošana.

5. Veidosim jaunas un stiprināsim esošās sadarbības saites ar citam pašvaldībām un organizācijām resursu piesaistes un sadraudzības nolūka.

Ekonomika

1. Veidosim labvēlīgu vidi laikmetīgai un aktuālai uzņemejdarības attīstībai.

2. Sāvēdīsim kartība celus, noasfaltēsīm Malkaines un Kalna prospektus, turpināsim darbus Brīvības iela, uzsāksīm brauceju tunela izbūvi zem dzelzceļa. Turpināsim pašvaldības iestāžu ēku siltināšanu.

3. Izveidosim energoefektīvu elektromobilu uzlādešanas stacijas.

Izglītība

1. Paaugstināsim Ogres 1. vidusskolas energoefektīvātati, rekonstruēsīm tas stadionu.

2. Nodrošināsim daudzveidīgu mužizglītības programmu pieejamību atbilstošu regiona darba deveju pieprasījumam.

3. Izveidosim Karjeras izglītības centru ar merki palīdzēt jaunīšiem nakamas profesijas izvele, daudzpusīgas un radošas personības attīstība.

4. Izstrādāsim un ieviesīsim uzņemšanas kritērijus novada visparizglītojošajās un profesionālajās izglītības iestādēs.

5. Veidosim daudzfunkcionālas izglītības iestādes ar merki saglabāt mazas lauku skolas un nodrošināt kvalitatīvas izglītības pieejamību ikvienam bērnam.

6. Nodrošināsim sociālas garantijas un veselības apdrošināšanu izglītības darbiniekiem.

7. Rīkosīm bērnu nometnes skolēnu brīvlaikos.

Vide, kultura un sports

1. Turpināsim darbu pie apgāismotas slepošanas trasēs, skatu torna un peldvietas izbūves Zīlo kalnu dabas parka teritorijā un turpināsim attīstīt peldvietu izbūvi Ogres novada. (Iaiņu peldvietu, skatu terašu un atputas parka izveide pie Ogres upes līka tīlta).

2. Saglabāsim novada visas esošās skolas, bibliotēkas, kultūras namus un muzejus.

3. Turpināsim velosielu izbūvi Ogri, Cakstes pr., Ciemupe un citur.

4. Veicināsim sabiedrības pievēršanos garīgajam un kultūras vērtībam. Atbalstīsim visu vecumu iedzīvotāju

izglītības, kultūras un sporta aktivitātes. Atbalstīsim iedzīvotāju interešu grupu un sabiedrisko organizāciju darbību. Aktīvi popularizēsīm veselīgu dzīvesveidu, versīsimies pret atkarību veicinošu vielu lietošanu. Pilnveidosīm izglītības, kultūras un sporta iestāžu materiālo bāzi, atbalstīsim šīs iestādes kvalificētu darbinieku un finanšu resursu piesaiste.

5. Turpināsim kopt latviskas kultūrvēsturiskas tradīcijas (etnogrāfisko Ligo svētku svīnešana Plateres pilskalnā).

6. Rosināsim novada iedzīvotāju amatpersonu un ipašnieku atbildību par ēku un teritorijas sakoptību.

7. Iekartosīm un atbalstīsim “Ielu vingrotāju” laukumus Ogres novada.

“REFORMU PARTIJA”

Reformu partija, novertejot Ogres novada paveikto, strādās, lai sekmīgi pabeigtu labos darbus Ogres novada iedzīvotāju intereses, ka arī ieguldīs savu darbu un idejas novada labākai naktnei.

Esam parliecināti, ka Ogres novada jabut – partikušam ģimenes, iespējai veikt uzņemejdarību un strādāt pienācīgi atalgotu darbu, kvalitatīvai izglītībai muža garuma, sakartotai un drošai dzīves videi, pamatotiem komunālajiem maksājumiem, sakoptam ielam un ceļiem, ertam sabiedriskajam transportam, labiekartotam zalajam un atputas zonam, daudzveidīgam kultūras, sporta un brīva laika aktivitātem visa novada un iedzīvotāju aktīvai līdzdalībai parvalde.

Musu merkis: Ogres novada iedzīvotāju ģimenu labklājība, līdzsvarota novada teritorijas attīstība un laba parvaldība.

Labklājība ir garants drošībai ikvienam ģimene. Bērni ir ne tikai ģimenu, bet arī visa novada vērtība.

Līdzsvarotai novada pagastu attīstībai akcentēsīm un pilnveidosīm katrā pagastā nozīmīgākos ekonomiskos resursus, to unikālītati un kultūrvēsturi.

Pašvaldības uzdevums – nodrošināt iedzīvotājiem kvalitatīvu parvaldību, saimniecisku, merktiecīgu un ilgtspējīgu pašvaldības budžeta līdzekļu un investīciju izlietošanu, pašvaldības parvaldes modernizāciju. Efektīvātate un profesionalisms bus musu darba rīki novada attīstībai.

Pašvaldības parvaldība

•Efektīvs pašvaldības darba, finanšu un lietderības audits.

•Plašāka informācijas un e-pakalpojumu pieejamība ikvienam.

•Pakalpojumu pieejamības uzlabošana visos novada pagastu centros.

•Līdzvērtīga sabiedriska drošība visa novada teritorijā.

•Eiropas Savienības līdzekļu merktiecīga piesaiste un lietderīga izmantošana.

•Sadarbība ar kaimiņu pašvaldībām, risinot novada iedzīvotājiem būtiskus jautājumus.

Ekonomika un tautsaimniecība

•Atbalsts esošajiem uzņemejjiem, jaunas uzņemejdarības veicināšana un biznesa inkubatora attīstība.

•Aktīva novada attīstības programmas īstenošana.

•Investoru piesaiste, veicinot nepieciešamas informācijas pieejamību un infrastruktūras attīstību.

•Merktiecīgs atbalsts nekustama ipašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanai.

•Turisma nozares attīstības aktivizēšana, esošo turisma objektu attīstība un jaunu izveidošana.

•Celu stavokļa uzlabošana visa novada.

•Sabiedriska transporta pieejamības uzlabošana visa novada.

•Ar kaimiņu novadiem saskanota rupnieciskas zonas attīstība.

Izglītība, kultura un sports

•Zinatnes, tehnoloģiju un biznesa centra izveidošana – skolēnu interešu izglītības sasaistei ar karjeras jautājumiem un mužizglītību, pilnvērtīgi izmantojot esošo sporta, kultūras un izglītības iestāžu infrastruktūru.

•Jaunu pirmsskolas izglītības iestāžu izveide.

•Atbalsts bērnu un jaunīšu organizāciju darbībai.

•Bērnu un jaunīšu vasaras nodarbinātības programmas izveidošana.

•Mužizglītības un profesionālas iz-

glītības programmu nodrošināšana, atbilstoši novada ekonomiskajam profilam.

•Paaugstinātas drošības veicināšana izglītības iestādēs un to apkartne.

•Saturīgas novada sporta un kultūras dzīves veidošana, atbalstot aktīvas atputas, sporta organizācijas un pašdarbības kolektīvus.

Majoklis un komunāla saimniecība

•Pamatotas komunālo pakalpojumu un apsaimniekošanas izmaksas.

•Sakartotas daudzdzīvokļu namu piesaistītas teritorijas.

•Droša vides pieejamība publiskiem objektiem un telpai.

•Bērnu rotālu laukumu un sporta aktivitāšu laukumu sakārtošana un izveidošana.

•Iedzīvotāju apsaimniekotai un renovēti majokli.

Sociālā joma

•Sociālā atbalsta pasākumu integrēšana citas atbalsta sistēmās – mužizglītība, uzņemejdarības veicināšana, parkvalifikācija.

•Veselības rehabilitācijas sistēmas izveidošana un saimnieciska uzturē-

šana novada iedzīvotāju un veselības turistu intereses.

•Atbalsts cilvēkiem ar ipašām vajadzībām, veicinot to iekļaušanu darba vide un sabiedriskajā dzīvē.

•Veselības aprupes primāro un sekundāro pakalpojumu pieejamības paplašināšana un informācijas par to nodrošinājums.

•Veselīgas, pilnvērtīgas un pec iespējas bezmaksas vai letakas edināšanas sekmešana skolas un bernudarzos.

•Atbalsts ģimenes ar bērniem.

•Alternatīvu sociālo pakalpojumu attīstība sadarbība ar nevalstiskām organizācijām.

Vide

•Udensmalu, pludmalu un udenu infrastruktūras attīstība.

•Esošo velu un gājēju celinu sakārtošana un jaunu izveidošana.

•Ilglaicīgu pludu novēršanas pasākumu īstenošana.

•Ogres novada meža teritoriju ilgtspējīga apsaimniekošana sadarbība ar valsts un privātajiem meža ipašniekiem.

POLITISKO PARTIJU APVIEN BA “SASKA AS CENTRS”

PPA “Saskanās centrs” ir socialdemokrātisku partiju apvienība un tas uzmanības centra ir sociāla taisnīguma un solidaritātes ideja, iedzīvotāju vienotība neatkarīgi no vīnu tautības, pašsaulēs uzskatīti un sociāla stavokļa.

Bridi, kad krīze pārmainas padarījusi par neizbegāmu, mums ir jārparveido sava valsts un jālabo kludas, kuras pielavusi bezatbildīga saimniecīkošana.

Mes iestājamies par saimnieciski patstāvīgu novada pašvaldību, kas

strada novadnieku labā, ir spējīga lemt, rīkoties un atbildēt par pienētajiem lemmiem. Musu vīzija ir Ogres novads – ekonomiski plaukstošs regions Latvija, kur sakopta vide, labklājība un drošība dzīvo un strada veselī un izglītoti cilvēki ar bagātām darbā, kultūras un sadzīves tradīcijām. PPA “Saskanās centrs” šajā ekonomiskās krīzes radītāja sarežģītajā politiski ekonomiskajā situācijā ir gatava uzņemt atbildību un klūt par noteicošo spēku krīzes parvare-

šanai Latvija.

Mes apņemamies!

Novada dome:

izveidot klientu apkalpošanas centru;

izstrādāt vienotu izglītības, veselības un drošības nodrošināšanas programmu;

parskatīt novada 2013. gada budžetu, lai varetu nodrošināt rīcības programmas izpildi.

Ekonomika un uzņemejdarība:

izveidot ilgtermiņa attīstības planu;

atbalstīt iniciatīvas jaunu sadzīves, kultūras, sporta, tirdzniecības un ražošanas objektu atvēršanai;

novada udensapgādes, kanalizācijas, siltumapgādes un māju siltināšanas nodrošināšanai piesaistīt Eiropas Savienības fondu un valsts investīciju programmu līdzekļus.

Veselības aprūpe:

pensionārus un maznodrošinātos atbrīvot no pacienta iemaksas, pānakt, lai pašvaldības uzņemumos strādājošiem tīktu nodrošināta veselības

apdrošināšana.

Izglītība:

nodrošināt bernudarzu un sakumskolu bezpartraukuma darbu, bet audzēkņus ar bezmaksas macību līdzekļiem un edināšanu;

organizēt skolēnu nodarbes un atputu no macībām brīvajā laikā, tādējādi atturot jaunīšus no klainošanas, datoratkarības un narkotikas lietošanas;

POLITISK PARTIJA "OGRES NOVADAM"

Nr.	Deput ta kandid ta p.k. v rds, uzv rds	Dz. gads	Re istr t dz vesvieta	Izgl t ba	Pamatdarba vieta un ie emamais amats
1.	EDV NS BARTKEVI S	1956	Ogres novads	Augst k	Ogres novada dome, priekšs d t js
2.	LUDMILA SOKOLOVA	1945	Ogres novads	Augst k	Jaunogres vidusskola, direktore
3.	ANDREJS CEPL TIS	1958	Ogres novads	Augst k	SIA "Ogres Prestižs", valdes priekšs d t js
4.	J NIS PETROVI S	1950	Ogres novads	Augst k	Ogres novada pašvald ba, izpilddirektora pal gs
5.	SARM TE KIRHNERE	1954	Ogres novads	Augst k	Ogres novada pašvald ba, nodok u administrators
6.	ALDIS HANZENS	1985	Ogres novads	Vid j	SIA "Hanart Auto", vad t js
7.	INETA TAMANE	1962	Ogres novads	Augst k	Ogres 1. vidusskola, direktore
8.	EDIJS EISAKS	1978	Ogres novads	Augst k	A/s "Banka Citadele" OGRES fili le, p rvaldnieks
9.	DZINTRA MUIŽNIECE	1953	Ogres novads	Vid j	SIA "OT Stils", komercdirektore
10.	M RIS LEGZDI Š	1969	Ikš iles novads	Vid j	SIA "Malevs", valdes priekšs d t js
11.	J NIS LATIŠS	1973	Ogres novads	Augst k	SIA "Monitus Esset", valdes loceklis
12.	RAIMONDS RITUMS	1992	Ogres novads	Vid j	Students
13.	LIGITA ZADVINSKA	1959	Ogres novads	Augst k	Ogres novada pašvald bas a ent ra "Ogres novada kult ras centrs", direktore
14.	AIGARS KUZMINS	1959	Ogres novads	Augst k	Ogres Valsts imn zija, skolot js
15.	VITA KRAVALE	1966	Ogres novads	Augst k	Ogres visp r j s pirmsskolas izgl t bas iest de "Rieksti š"
16.	M RIS KURILOVI S	1959	Ogres novads	Augst k	Ogres novada sporta centrs, direktors
17.	DAINA ALPA	1966	Ogres novads	Augst k	Ogresgala tautas nams, pas kumu organizatore
18.	J NIS LAGANOVSKIS	1984	Ogres novads	Augst k	SIA "East element", direktors
19.	EIN RS GRAUDI Š	1965	M rupes novads	Augst k	SIA "Ogres Trikot ža", a ents par klientu piesaisti Baltij
20.	RAIMONDS JAVOIŠS	1942	Ogres novads	Vid j	Ogres novada pašvald ba, padomnieks

PARTIJA "VIENOT BA"

Nr.	Deput ta kandid ta p.k. v rds, uzv rds	Dz. gads	Re istr t dz vesvieta	Izgl t ba	Pamatdarba vieta un ie emamais amats
1.	VALDA GAILE	1951	Ogres novads	Augst k	P/A "Ogres un Ikš iles t risma att st bas a ent ra", projektu vad t ja
2.	ARMANDS PRALI S	1968	Ogres novads	Augst k	Madlienas novadp tniec bas muzejs, vad t js
3.	M RA RUDZ TE	1947	Ogres novads	Augst k	Latvijas aug kop bas asoci cija, valdes priekšs d t ja
4.	AINA MUR NE	1962	Ogres novads	Augst k	Ogres Valsts tehnikums, dienesta viesn cu vad t ja
5.	ARTIS GALEJS	1979	Ogres novads	Augst k	SIA "Sila pap rs", valdes loceklis
6.	DACE KRIEV NE	1948	Ogres novads	Augst k	Daces Kriev nes kardiologa, arodslim bu un imenes rstu prakse, rste
7.	KINTIJA SPAR NE	1993	Ogres novads	Vid j	R gas Stradi a Universit te, studente
8.	JURIJS IVANOVŠ	1985	Ogres novads	Augst k	SIA "NND", jurists
9.	JEVĢ NIJS LIEPA	1954	Ogres novads	Augst k	Madlienas vidusskola, sporta skolot js
10.	DZIDRA AUSTRA LIV NE	1939	Ogres novads	Vid j	Pension re
11.	ALEKSANDRS LISOVSKIS	1946	Ogres novads	Vid j	Pašnodarbin tais – kam nmeistars
12.	L GA GAIGALNIECE	1969	Ogres novads	Augst k	Z/S "Ci i", gr matvede
13.	AIVARS ZUNDE	1943	Ogres novads	Vid j	Pašnodarbin tais – m kslinieks
14.	AIVARS VEKMANIS	1950	Ogres novads	Augst k	Ogres novada pašvald ba, peld šanas treneris
15.	L GA KOROTKEVI A	1973	Ogres novads	Vid j	P/A "M lkalne", kasiere
16.	IVARS AVOTS	1966	Ogres novads	Augst k	Skonto Zivju restor ns, b rmenis
17.	GATIS HEIDINGERS	1983	Ogres novads	Augst k	Ogres 1. vidusskola, skolot js
18.	VALENT NA LEVK NE	1951	Ogres novads	Vid j	"VSL P rtikas grupa", valdes priekšs d t ja

LATVIJAS ZA PARTIJA

Nr.	Deput ta kandid ta p.k. v rds, uzv rds	Dz. gads	Re istr t dz vesvieta	Izgl t ba	Pamatdarba vieta un ie emamais amats
1.	VITA P E	1962	Ogres novads	Augst k	Ogres novada dome, priekšs d t ja vietiece
2.	INTA AUZI A	1953	Ogres novads	Augst k	Ogres novada soci lais dienests, Ogres soci l centra vad t ja
3.	ART RS MANGULIS	1971	Ogres novads	Augst k	Ogres m zikas skola, direktors
4.	AINA B RCE	1962	Lielv rdes nov.	Augst k	Ogres Valsts imn zija, direktore
5.	SKAIDR TE BUT NE	1957	Ogres novads	Augst k	Ogresgala pamatskola, direktore
6.	ASTR DA RMANE	1957	Ogres novads	Augst k	Suntažu vidusskola, direktore
7.	INESE DMINE	1957	Ogres novads	Augst k	Ogres visp r j pirmsskolas izgl t bas iest de "Zelta sieti š", vad t ja
8.	IN RA KLINTSONE	1940	Ogres novads	Vid j	Biedr bas "Gain" Latvijas p rst vniec ba Ogr
9.	M RA BANKA	1956	Ogres novads	Augst k	Ogres s kumskola, direktore
10.	SIGNE KAKTI A	1954	Ogres novads	Augst k	Signes Kakti as imenes rsta prakse, prakses vad t ja
11.	AGITA GR NBERGA	1966	Ogres novads	Vid j	SIA "ORTIJA", valdes locekle
12.	ILONA REINHOLDE	1971	Ogres novads	Augst k	Ogres novada soci lais dienests, vad t jas vietiece
13.	SANDRA SALDNIECE	1960	Ogres novads	Augst k	Sandras Saldnieces imenes rsta prakse, imenes rst
14.	GUNDA GUNTA RUDENE	1965	Ogres novads	Augst k	Ogres novada soci lais dienests, imenes atbalsta centra vad t ja
15.	GAIDA B RZI A	1960	Ogres novads	Augst k	Gaidas B rzi as imenes rsta prakse, prakses vad t ja
16.	RIKS IBLIS	1956	R ga	Augst k	SIA "Ogres rajona slimn ca", irurgs-endoskopists
17.	LIENE LASTOVSKA	1985	Ogres novads	Augst k	Ogres soci lais dienests, soci l s pal dz bas organizators
18.	ANNA RODDATE	1970	Ikš iles novads	Augst k	Jaunogres vidusskola, biolo ijas skolot ja
19.	SINTIJA JURGEL NE	1994	Ogres novads	Pamata	Ogres novada jauniešu dome, vad t ja
20.	ANITA AUSJUKA	1956	Ogres novads	Augst k	Ogres novada pašvald ba, kult ras darba koordinatore

KRIST GI DEMOKR TISK SAVIEN BA

Nr.	Deput ta kandid ta p.k. v rds, uzv rds	Dz. gads	Re istr t dz vesvieta	Izgl t ba	Pamatdarba vieta un ie emamais amats
1.	J ZEPS JANIŠEVŠ	1955	Ogres novads	Vid j	Latvijas Senioru Alianse, valdes priekšs d t js
2.	ILMA ANDERSONE	1952	Ogres novads	Augst k	IK Padoms I, komersants
3.	VAS LIJS IPATOVŠ	1950	Ogres novads	Vid j	Nacion lie bru otie sp ki, Nodrošin juma pav lniec bas 2 Re ion lais nodrošin juma centrs, civilais darbinieks darba aizsardz bas un droš bas jom
4.	INGA GIRUCKA	1978	Ogres novads	Augst k	Nodarbin t bas valsts a ent ra, ekonomists
5.	GUNITA BOMB NE	1974	Ogres novads	Augst k	Ogres soci lais dienests, soci l darbiniece
6.	ANDRIS ZIEMELIS	1989	Ogres novads	Augst k	Suntažu vidusskola, visp r j s vid j s izgl t bas skolot js
7.	J NIS JUR ELIS	1968	Ogres novads	Augst k	SIA "FOBOSS VIENS", izpilddirektors
8.	GAIDA L C TE	1944	Ogres novads	Vid j	Pension ru kopa "Novakare"
9.	ANTRA OSTROVSKA	1969	Ogres novads	Augst k	SIA "Amross", valdes priekšs d t js
10.	DAINIS LAPSA	1950	Ogres novads	Augst k	Ogres neredz go biedr ba, priekšs d t ja vietnieks
11.	RAITIS BR DAKS	1959	Ogres novads	Augst k	Nodibin jums "Latvijas B beles centrs", padomes loceklis
12.	SIGNE AVENA	1969	Ogres novads	Augst k	Pil "Saul te", pirmsskolas skolot ja
13.	RAIMONDS SILI Š	1976	Ogres novads	Vid j	Pašnodarbin ta persona
14.	ING NA ANDERSONE	1970	Ogres novads	Augst k	Pil "Urdavi a", skolot ja

PARTIJA PRIEKŠV L ŠANU PROGRAMMAS OGRES NOVADA DOMES V L ŠAN M 2013. GADA 1. J NIJ

KRIST GI DEMOKR TISK SAVIEN BA

Krist gi Demokr tisk s Savien bas v rt bu sist mas centr ir cilv ks un vi a labkl j ba. Viet jo pašvald bu dar b bas m r is ir kalpot iedz vot jiem, nodrošinot augstu dz ves kvalit ti visu dz vei svar go jomu kontekst . Tas iesp jams, veidojot modernas pašvald bas, kas balst tos uz demokr tijas, varas decentraliz cijas un subsidiarit tes principiem, lai nodrošin tu ilgtsp jgu att st bu un labkl j bu visiem. Valstij nav j piesavin s t s funkcijas, kuras var labi vai pietiekami labi veikt viet j l men . Pašvald bu kompeten ce j nodrošina, respekt jot finanšu resursu sam rojam bu, p rvaldes institucion lo izgl t bu, administr cijas profesion lo kapacit ti, kas v rsta uz t s ilgtsp jgu att st bu.

ES labas p rvald bas principi radoši un inovatoriski j piem ro Latvijas apst kiem. Pašvald b m ir j nodrošina t di apst ki, kas autu t m pild t vissvar g kos uzdevumus – nodrošin t ekonomisko izaugsmi, risin t aktu l s bezdarba un nabadz bas probl mas. Pašvald b m ir nepieciešama re la un piln ga vara sav s teritorij s, kas b tu apvienota ar augstu viet j s autonomijas l meni. Steidzami j maina likums "Par pašvald b m", Valsts p rvaldes likums u.c., kas ierobežo pašvald bu iesp jas justies saimniekiem sav s teritorij s. Tikai tad ir iesp jama pašvald bu att st ba un sp ja pilnv rt gi veikt savas funkcijas. Nepieciešamas sist miskas p rmai as pašvald bu darb b !

Jebkuras pašvald bas n kotne ir t s att st b . Tas iesp jams, katrai konkr tai teritorijai piesaistot arvien jaunus cilv kus un veicinot taj s uz m jdarb bu. Šai kontekst pašvald bu resursi vienm r ir un b s ierobežoti, t p c nep ttraukti j cenšas atrast jaunus, radošus ce us cilv ku un finanšu resursu piesaistei. Tirgus ekonomikas apst k os pašvald b m paš m j auj veidot savu, maksim li iesp jamu patst v gu ekonomisko politiku. Ir skaidri

saskat ma sakar ba starp daž du teritoriju atš ir go specifiku – ekonomisk s att st bas iesp j m un cilv ku nodarbin t bu taj s. Lai teritorijas k tu pievilc gas uz m jdarb bai, ir j palielina katras pašvald bas pievienot v rt ba, sak rtojot to infrastrukt ru un nodrošinot augstu dz ves kvalit ti. Tikai tad b s iesp jams piesaist t invest cijas un kvalific tu darbasp ku. Starp pašvald b m un pašvald bu iekšien , starp publisko un privo sektoru j ievieš sacens bas gars radoš un pozit v t noz m . Tas nodrošin s atkl tu un god gu konkurenci, samazin s monopoli ietekmi, uzlabos pakalpojumu pieejam bu un kvalit ti, samazin s cenas. Vis m darb b m ir j b t v rst m uz skaidri izm r mu rezult tu.

Vis s pašvald b s r p simies par kvalitatu izgl t bas, kult ras dz ves un vesel bas pakalpojumu pieejam bu. Jo paši r p simies par dzimst bas pieaugumu. B rni rada dz v bu un cer bas n kotnei. Sniegsim maksim li iesp jamo atbalstu jaunaj m imen m, lai nov rstu t l ku iedz vot ju izbraukšanu uz r zem m un motiv tu aizbrauc ju atgriešanos.

R p simies par cie pilnu un atbild gu attieksmi pret vec ko paaudzti. G d ba par m su senioriem nedr kst tikt pasniegta k d vana, bet gan k taisn gi nopeln tais.

Veicin sim latvisk dz ves veida trad ciju saglab šanu novados, atbalst sim ekonomisko patriotismu.

R p simies par sabiedrisko organiz ciju t kla att st bu novados, pilnties gu to iesaist šanos novadu pašp rvald . R p simies par soci lo taisn gumu ikvien pašvald b . Politikas m r is ir miers. Bet mieru nevar sa sniegt bez soci l taisn guma.

Svar gi ir aizraut un iedvesmot sabiedr bu, salauzt esoš s robežas. Tikai plaša pašp rvalde, god ga pils tu un novadu konkurence nodrošin s radošu izaugsmi un patiesu br v bu.

Saistošo noteikumu Nr. 16/2013

"Groz jumi 16.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 6/2012 "Par soci l s pal dz bas un citiem pabalstiem Ogres novad "" paskaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešam bas pamatojums

2013. gada 15. – 19. apr a pl di un nepieciešam ba sniegt pal dz bu iedz vot jiem pl du rezult t nodar to zaud jumu nov ršanai.

2. ss projekta satur a izkl sts

Saistošie noteikumi paredz groz t noteikumu 6.1. apakšpunktu – paaugstin t pabalstu rk rtas situ cij , ja stihiskas nelaimes vai iepriekš neparedzamu apst ku d persona nesp j apmierin t savas pamatvajadz bas, l dz Ls 250,00 (pašreiz šis pabalsts ir l dz Ls 150,00).

3. Inform cija par pl noto projekta ietekmi uz pašvald bas budžetu

emot v r to, ka 2012. gad pabalsti rk rtas situ cij tika pieš irti 20% gad jumu no visiem sa emtajiem iesniegumiem, ka saska ar Civil s aizsardz bas komisijas sniegtu inform ciju 2013. gada 15. – 19. apr a pl dos cietušie pašumi ir 120 un ka Ogres novada soci l dienesta budžet pabalstiem rk rtas situ cij 2013. gadam ir paredz ti Ls 1500, tad projekta realiz šanai pašvald bas budžet 2013. gadam papildus b s nepieciešami aptuveni Ls 4500. (Apr ins: pl dos cietušie pašumi – 120 x 0,2 x Ls 250 – Ls 1500 = Ls 4500).

4. Inform cija par pl noto projekta ietekmi uz uz m jdarb bas vidi pašvald bas teritorij

Uz m jdarb bas vidi saistošie noteikumi neietekm s.

5. Inform cija par administrat vaj m proced r m

Saistošo noteikumu piem rošan var v rsties Ogres novada soci l dienesta soci lajos centros Ogr , Madlien , Suntažos un Taurup .

6. Inform cija par konsult cij mar priv t person m

Projekta izstr des proces konsult cijas ar sabiedr bas p rst vjiem nav notikušas.

Domes priekšs d t ja vietiece izgl t bas, kult ras, vesel bas un soci lo lietu jaut jumos V. P e

Saistošie noteikumi Nr. 16 /2013

"Groz jumi 16.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 6/2012 "Par soci l s pal dz bas un citiem pabalstiem Ogres novad ""

Apstiprin ti Ogres novada domes s d 2013. gada 30. apr l (protokols Nr .6; 2.§). Izdoti saska ar likuma "Par pašvald b m" 43. panta pirm s da as 13. punktu un trešo da u. Soci lo pakalpojumu un soci l s pal dz bas likuma 3. panta trešo da u un 35. panta trešo, ceturto un piekto da u, likuma "Par pal dz bu dz vok a jaut jumu risin šan " 6. panta otro da u un 25. panta pirmo da u, izgl t bas likuma 17. panta treš s da as 11. punktu.

Izdar t pašvald bas domes 16.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 6/2012 "Par soci l s pal dz bas un citiem pabalstiem Ogres novad " (Ogres novada pašvald bas laikraksts "Ogr nietis", 2012, Nr. 9; 2013, Nr. 1, Nr. 5) groz jumu – noteikumu 6.1. apakšpunkt skaitli "150,00" aizst t ar skaitli "250,00".

Domes priekšs d t ja vietiece izgl t bas, kult ras, vesel bas un soci lo lietu jaut jumos V. P e

N kamais laikraksta numurs – š s ned as beig s.

Re . apliec ba Nr. 0785. Tir ža 13900 eks.

Redaktors N. Sapož ikovs,

t lr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv